
B 10 LTC Houštka - Dražice - Yonex, LTC Houštka (B - 500) - turnaj : 612231, sezóna : 2025

Stojanova Lija

Hugová Kateřina

Janoušková Karolína

Freylichová Aneta

Kozlova Sofija

Fiedlerová Enola

Forejtková Esmira

Čechová Ellen

Votavová  Hana

Vylitová Veronika Alžběta

Karlíková Magdalena

Žambochová Laura

Bardovcy Kristýna

Slobodová Gabriela

Komárková Adéla

Michálková Daniela

Krásná Samantha Theresa

Kocandová Marie

Juránková Karolína

Mabouka Sofia

Šindelová Tereza

Svobodová Tereza

Poláková Julie

Nováková Berenika

Žáková Nikol

Růžičková Lucie

Kurylová Nicole

Stojanova

Janoušková
7:6, 6:1

Kozlova
6:4, 6:2

Fiedlerová
6:1, 6:0

Čechová

Votavová 
6:3, 6:2

Karlíková
6:1, 6:3

Bardovcy

Komárková
6:0, 6:0

Michálková
6:4, 6:1

Juránková
6:4, 6:4

Mabouka

Svobodová
6:2, 6:2

Poláková
6:1, 5:7, 6:1

Žáková
scr.

Kurylová

Stojanova
6:3, 7:5

Fiedlerová
6:2, 6:1

Čechová
0:6, 6:3, 7:6

Bardovcy
6:2, 6:1

Michálková
7:6, 3:6, 7:6

Mabouka
6:2, 7:5

Svobodová
6:4, 6:0

Kurylová
6:0, 6:2

Stojanova
6:2, 6:2

Bardovcy
6:4, 0:6, 6:0

Mabouka
6:0, 6:1

Svobodová
Scr

Stojanova
7:6, 7:5

Mabouka
6:3, 6:4

Stojanova
6:2, 6:2

Kódové číslo: 612231; počet účastníků: 27 CŽ BH
Stojanova Lija 57 25
Kurylová Nicole 63 25
Mabouka Sofia 79 25
Čechová Ellen 83 25
Fiedlerová Enola 85 25
Bardovcy Kristýna 87 25
Svobodová Tereza 91 25
Komárková Adéla 104 20
Součet BH: 195; Kategorie turnaje: 8Poznámka zpracovatele: Rozehrávka možná od 8:00 hod.. Začínáme 29.9.od 9:00 hod SF singla



B 10 LTC Houštka - Dražice - Yonex, LTC Houštka (B - 500) - turnaj : 614231, sezóna : 2025

Maturová Sonia - Fiedlerová Enola

Žambochová Laura - Karlíková Magdalena

Nováková Berenika - Kozlova Sofija

Svobodová Tereza - Votavová  Hana

Šindelová Tereza - Krásná Samantha Theresa

Žáková Nikol - Kocandová Marie

Růžičková Lucie - Juránková Karolína

Forejtková Esmira - Haskell Mia Taisja

Komárková Adéla - Poláková Julie

Čechová Ellen - Vylitová Veronika Alžběta

Janoušková Karolína - Hugová Kateřina

Stojanova Lija - Michálková Daniela

Bardovcy Kristýna - Mabouka Sofia

Maturová - Fiedlerová

Nováková - Kozlova
6:3, 7:6

Svobodová - Votavová 
6:4, 6:3

Růžičková - Juránková
6:3, 4:6, 1:0 (7)

Komárková - Poláková
7:5, 6:3

Čechová - Vylitová

Stojanova - Michálková
3:6, 6:3, 1:0 (5)

Bardovcy - Mabouka

Maturová - Fiedlerová
6:1, 6:1

Svobodová - Votavová 
6:2, 6:3

Komárková - Poláková
2:6, 7:6, 1:0 (8)

Stojanova - Michálková
3:6, 6:4, 1:0 (11)

Svobodová - Votavová 
6:4, 1:6, 1:0 (14)

Stojanova - Michálková
6:2, 6:3

Stojanova - Michálková
6:0, 6:4

Kódové číslo: 614231; počet dvojic: 13 CŽ BH
Maturová Sonia 52 30
Stojanova Lija 57 25
Mabouka Sofia 79 25
Čechová Ellen 83 25
Fiedlerová Enola 85 25
Bardovcy Kristýna 87 25
Svobodová Tereza 91 25
Komárková Adéla 104 20
Součet BH: 200; Kategorie turnaje: 9

Poznámka zpracovatele: Ne: Čtyřhra SF Nb 11:00


